Departamento Acadêmico de

Ciências Gerenciais

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
SUDESTE DE MINAS GERAIS – CAMPUS RIO POMBA

DEPARTAMENTO ACADÊMICO DE CIÊNCIAS GERENCIAIS

COMUNICADO – EDITAL 01/2022 – DACG/IF SUDESTE MG

Rio Pomba, 15 de julho de 2022.

À comunidade

IF Sudeste MG – Campus Rio Pomba

Prezados(as),

As Comissões Eleitorais, designadas pelas Portarias RPB-GAB/IFMGSE nº 301, de 8

de julho de 2022, e RPB-GAB/IFMGSE nº 302, de 8 de julho de 2022, em ato

conjunto, tornam pública a inexistência de qualquer impugnação ou pedido de revisão

às disposições editalícias no prazo assinalado pelo Edital 01/2022, destinado à eleição

de coordenadores e vice-coordenadores dos cursos de Bacharelado em Direito e de

Técnico em Serviços Jurídicos, ofertados pelo DACG.

As inscrições de candidaturas de chapas poderão ser feitas pelo preenchimento do

respectivo formulário eletrônico (https://forms.gle/H4oNaFfzAbft2jhK7), entre os

dias 18/07/2022 e 19/07/2022, conforme cronograma anexo ao Edital 01/2022.

Respeitosamente,

Felipe Fayer Mansoldo

Presidente da Comissão Eleitoral

https://forms.gle/H4oNaFfzAbft2jhK7